
LD VA 

RECTOR 

EZ CAICEDO AYRAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0634-R-2016 

JUL 2016 iquancap, 1 2 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto el Oficio No 231-2016-CGGAFIC/UNCP del 08 de julio de 2016 a través del cual el Decano (e) 
de la Facultad de Ingeniería Civil, solicita emisión de resolución de conformación de Mesa de 
Trabajo. 

CONSIDERANDO: 

Qúe, el 06 de julio de 2016 se llevó a cabo una reunión extraordinaria con docentes y estudiantes 
de la Facultad de Ingeniería Civil y con la presencia del Rector, Vicerrectora Académica y 
Vicerrectora de Investigación, llegando a los siguientes compromisos: 1) ascender a dos docentes 
Auxiliares a Asociados de la Facultad de Ingeniería Ovil; Respetar las 17 plazas de docentes; 
Esperar respuesta del Ministerio de Economía y Finanzas sobre las plazas que se otorgarán a la 
universidad, dando prioridad la designación de éstas a la Facultad de Ingeniería Civil; Asegurar a la 
Facultad de Ingenierk? Civil su respectivo Consejo de Facultad; 2) La conformación de una Mesa de 
Trabajo; 

Que, a través del Oficio de la referencia el Decano (e) de la Facultad de Ingeniería Civil, en mérito 
al Acta de Acuerdo del 06.07.2016 con la facultad se acordó la conformación de una Mesa de 
Trabajo para atender las necesidades y resolver los problemas que atañen a la Facultad de 
ingeniería Civil, motivo por el cual solicita emisión de resolución de • la conformación de dicha Mesa 
de Trabajo; 

• 
Que, el Artículo 33 0  inciso c) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, señala 
que el Rector tiene la atribución de dirigir la actividad académica, la gestión administrativa, 
económica y financiera; y 

De conformidad con las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes; 

RESUELVE: 

lo DESIGNAR a los siguientes profesionales para ,que participen como responsables de la Mesa de 
Trabajo, para resolver problemas que atañen a la Facultad de Ingeniería Civil, teniendo en 
cuenta el Acta de acuerdo del 06 de julio de 2016: 

•• 

Dra. Delia Palmira Gamarra Gamarra 
14. Sc. Ronald Daniel Santana Tapia 
_Mg. Betty María Condori Quispe 
Ing. Javier Francisco Chávez Peña 
Arg. Luis Nicolás Vergara Vera 
Ing. Manuel Dacio Castañeda Quinte 
Abog. Pedro Ronald Costa Echevarría 
Estudiante Luis Mor?tañéz Acevedo 
Estudiante Gerson Torre Salazar 

Vicerrectora de Investigación 
Decano (e) - Facultad de Ingeniería Civil 
Docente e Facultad de Ingeniería Civil 
Docente -- Facultad de Ingeniería Civil 
Administrativo - Oficina de Administración de Obras 
Director e Oficina General de Obras e Infraestructura 
Director General de Administración 
Facultad de Ingeniería Civil 
Facultad de Ingeniería Civil 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución a la Dirección General de Administración 
a través de las Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

Regístrese, comuniques cúmplase 

e) 

yod.. DF 

 C°4/ - ... 	,-. 04 ., 	.#.> 	 / - -- 

0 	 * V:, 4 ---- 

,t. c,.. 	 '6 	ally (z 	,.,,_, 

.7. (r) 	:' 	-01,..‘ ->" ty.„ ..,, , ta, ,,,.. _... , 	. l'' ',.."SUILO LOZANO NÚÑEZ 

7''-'4/00*-  "ECRETARIO GENERAL 
*/Y0ANGP.-.4°*  

c.c 	Rectorado / VRAC / D.GANRI/OCl/Asesoría Legal//0f. Gral. De Obras/interesados (9)/Fac. CivillEscalafón Universitario (7)/ Archivo jmq. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128

